
ZARZĄDZENIE NR 0050.198.2024  

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 20 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2,  art. 222 ust.4, art. 247 ust. 1, art.237 ust.2 pkt 1, art. 

257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r., poz. 

1530 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2024r., poz. 609 ze zm.), oraz § 11 uchwały Nr LXVI/671/2023 Rady Gminy Masłów  

z dnia 22 grudnia 2023r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.   

Z tytułu otrzymanych środków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  

 

zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Masłów o kwotę             6.274,95 zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.   

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Masłów polegających na: 

1) zwiększeniu planu wydatków budżetu z tytułu przyjętych środków o kwotę 6.274,95 zł. 

2) przeniesieniach pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3.   

Załącznik Nr 6 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr LXVI/671/2023 z dnia 22 grudnia 2023r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok pn. „Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2024r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.198.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 20 grudnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 555 759,30 19,95 555 779,25

75095 Pozostała działalność 991,74 19,95 1 011,69

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

991,74 19,95 1 011,69

758 Różne rozliczenia 19 179 909,02 3 863,00 19 183 772,02

75814 Różne rozliczenia finansowe 446 864,02 3 863,00 450 727,02

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

46 193,00 3 863,00 50 056,00

852 Pomoc społeczna 2 898 805,96 566,00 2 899 371,96

85295 Pozostała działalność 824 167,97 566,00 824 733,97

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 619,00 566,00 5 185,00

855 Rodzina 8 582 290,97 1 826,00 8 584 116,97

85595 Pozostała działalność 32 801,00 1 826,00 34 627,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

32 801,00 1 826,00 34 627,00

Razem: 80 578 839,33 6 274,95 80 585 114,28

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.198.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 20 grudnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 828 548,06 2 460,00 5 831 008,06

01095 Pozostała działalność 119 747,83 2 460,00 122 207,83

4300 Zakup usług pozostałych 281,29 2 460,00 2 741,29

700 Gospodarka mieszkaniowa 605 500,00 0,00 605 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 599 900,00 -100,00 599 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 500,00 -100,00 112 400,00

70095 Pozostała działalność 5 600,00 100,00 5 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

750 Administracja publiczna 10 121 628,87 19,95 10 121 648,82

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 285 518,13 -4 300,00 6 281 218,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 037 613,00 -10 300,00 4 027 313,00

4300 Zakup usług pozostałych 394 729,20 3 000,00 397 729,20

4430 Różne opłaty i składki 25 500,00 3 000,00 28 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 215 205,00 300,00 215 505,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 300,00 300,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 980 379,00 0,00 1 980 379,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 369 280,00 -60 000,00 1 309 280,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 6 500,00 28 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 500,00 53 500,00 107 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 133 000,00 -300,00 132 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 300,00 4 300,00

75095 Pozostała działalność 1 169 973,74 4 019,95 1 173 993,69

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 4 000,00 49 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

991,74 19,95 1 011,69

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

233 075,00 0,00 233 075,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 364,00 0,00 2 364,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 332,19 -0,02 332,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47,83 0,02 47,85

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 218 096,23 0,00 1 218 096,23

BeSTia Strona 1 z 5



75412 Ochotnicze straże pożarne 1 048 496,23 0,00 1 048 496,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 034,28 4 500,00 93 534,28

4280 Zakup usług zdrowotnych 33 000,00 -4 500,00 28 500,00

758 Różne rozliczenia 48 780,00 -2 460,00 46 320,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 48 280,00 -2 460,00 45 820,00

4810 Rezerwy 48 280,00 -2 460,00 45 820,00

801 Oświata i wychowanie 24 816 990,62 3 863,00 24 820 853,62

80101 Szkoły podstawowe 14 226 456,54 36 761,00 14 263 217,54

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 138,00 -400,00 499 738,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 762 923,95 -15 457,00 1 747 466,95

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115 880,00 -570,00 115 310,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 669 401,87 -1 956,79 1 667 445,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160 267,25 -3 405,76 156 861,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 778 826,50 -47 405,50 731 421,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 122 059,00 20 000,00 142 059,00

4260 Zakup energii 348 804,00 -6 390,00 342 414,00

4270 Zakup usług remontowych 152 381,00 41 500,00 193 881,00

4300 Zakup usług pozostałych 303 442,00 60 255,50 363 697,50

4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 -500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 29 000,00 13 344,00 42 344,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 200,00 2 950,00 6 150,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 218 222,97 499,55 7 218 722,52

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 486 722,00 -25 703,00 461 019,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 513 871,20 -33 378,00 3 480 493,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 134 791,00 400,00 135 191,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 628,00 -950,00 31 678,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420 988,56 72,26 421 060,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 445,55 -14,28 47 431,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 800,00 -1 323,00 138 477,00

4260 Zakup energii 96 809,00 -5 000,00 91 809,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 210,00 -36 500,00 26 710,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

47 000,00 20 000,00 67 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 818 832,09 -4 582,98 1 814 249,11

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 124 164,00 -5 480,00 118 684,00

80104 Przedszkola 1 166 524,00 -20 000,00 1 146 524,00

BeSTia Strona 2 z 5



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 166 524,00 -20 000,00 1 146 524,00

80107 Świetlice szkolne 545 678,00 -960,00 544 718,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 967,00 -600,00 72 367,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 421,00 -322,00 7 099,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 382 067,00 922,00 382 989,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 28 580,00 -960,00 27 620,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 874 406,99 -5 374,00 1 869 032,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 803 986,00 -189,00 803 797,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 432,00 -60,00 56 372,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 255,00 802,00 142 057,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 266,00 -613,00 13 653,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 149,99 0,00 32 149,99

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -1 400,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 448,00 -4 000,00 21 448,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 120,00 86,00 206,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 616 396,00 22 951,00 1 639 347,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213 869,00 3 341,00 217 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 3 985,00 10 985,00

4260 Zakup energii 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 985,00 15,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 134 051,00 19 610,00 1 153 661,00

80195 Pozostała działalność 758 880,89 3 863,00 762 743,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 900,00 20,00 50 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 395,00 -20,00 19 375,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

38 581,02 3 226,43 41 807,45

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 611,98 636,57 8 248,55

852 Pomoc społeczna 5 580 090,30 566,00 5 580 656,30

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 14 340,00 -4 300,00 10 040,00

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 -3 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 300,00 -1 300,00 6 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 445 754,00 0,00 445 754,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 393,00 0,62 1 393,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 198,00 0,28 198,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 270,00 -0,90 3 269,10

BeSTia Strona 3 z 5



85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 515 825,80 25 300,00 1 541 125,80

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 4 162,00 7 162,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 396,00 -1 190,00 59 206,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 026,00 14 728,00 60 754,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 7 300,00 52 300,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 300,00 1 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 414 632,88 -18 000,00 396 632,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 320,00 240,00 75 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 334 394,88 -18 240,00 316 154,88

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 451 021,00 -3 000,00 448 021,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -3 000,00 3 000,00

85295 Pozostała działalność 882 659,31 566,00 883 225,31

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4 619,00 566,00 5 185,00

855 Rodzina 10 855 387,02 1 826,00 10 857 213,02

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 910 491,00 0,00 7 910 491,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 900,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 197,66 3 100,00 8 297,66

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 -4 000,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 6 910,00 -1 500,00 5 410,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -1 500,00 4 500,00

85504 Wspieranie rodziny 365 783,50 1 500,00 367 283,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 530,00 -1 530,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 9 438,00 49 438,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -3 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 -1 500,00 4 200,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 -1 108,00 92,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

903,00 -600,00 303,00

85508 Rodziny zastępcze 30 000,00 1 500,00 31 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

30 000,00 1 500,00 31 500,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 000,00 -1 500,00 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

2 000,00 -1 500,00 500,00

BeSTia Strona 4 z 5



85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 376 696,52 0,00 2 376 696,52

4300 Zakup usług pozostałych 106 550,22 -1 212,00 105 338,22

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 212,00 3 212,00

85595 Pozostała działalność 32 801,00 1 826,00 34 627,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

31 918,00 1 671,00 33 589,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

883,00 155,00 1 038,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 004 338,22 0,00 6 004 338,22

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 327 000,00 0,00 3 327 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 000,00 -2 000,00 155 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 2 000,00 3 500,00

Razem: 83 512 894,59 6 274,95 83 519 169,54

BeSTia Strona 5 z 5



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.198.2024

Wójta Gminy Masłów

z dnia 20 grudnia 2024 r.

w złotych

Wynagro -dzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

in
w

e
s

ty
c

je
 i

 

z
a

k
u

p
y

 

in
w

e
s

ty
c

y
jn

e Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010
01095 2010 119 747,83 119 747,83 119 747,83 2 066,71 117 681,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 747,83 119 747,83 119 747,83 2 066,71 117 681,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

75011 2010 201 953,00 201 953,00 201 953,00 192 792,71 9 160,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 953,00 201 953,00 201 953,00 192 792,71 9 160,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

75101 2010 2 364,00 2 364,00 2 364,00 2 332,90 31,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 2010 884,00 884,00 884,00 704,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109 2010 141 717,00 141 717,00 141 717,00 46 102,94 10 574,06 0,00 85 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 2010 88 110,00 88 110,00 88 110,00 33 066,12 3 243,88 0,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 075,00 233 075,00 233 075,00 82 205,96 14 029,04 0,00 136 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

80153 2010 98 362,00 98 362,00 98 362,00 0,00 98 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 362,00 98 362,00 98 362,00 0,00 98 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851

85195 2010 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

85215 2010 444 754,00 444 754,00 444 754,00 9 684,90 3 269,10 0,00 431 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 2010 339 265,00 339 265,00 339 265,00 65 560,00 273 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85278 2010 29 955,31 29 955,31 29 955,31 0,00 0,00 0,00 29 955,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 2010 271 322,89 271 322,89 271 322,89 5 221,63 4 412,00 0,00 261 689,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 085 297,20 1 085 297,20 1 085 297,20 80 466,53 281 386,10 0,00 723 444,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

85502 2010 7 845 004,00 7 845 004,00 7 845 004,00 1 024 848,65 23 870,35 0,00 6 796 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2060 8 148,00 8 148,00 8 148,00 0,00 2 000,00 0,00 6 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 2010 910,00 910,00 910,00 838,56 71,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 2010 92 158,00 92 158,00 92 158,00 0,00 92 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 946 220,00 7 946 220,00 7 946 220,00 1 025 687,21 118 099,79 0,00 6 802 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 685 295,03 9 685 295,03 9 685 295,03 1 383 219,12 639 358,34 0,00 7 662 717,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z
a

k
u

p
 i

 o
b

ję
c

ie
 

a
k

c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s

ie
n

ie
 

w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 

s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a

n
d

lo
w

e
g

o

Razem dział 855

Ogółem

Razem dział 750

Razem dział 751

Razem dział 852

Razem dział 010

Razem dział 851

Razem dział 801

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

W
y
d

a
tk

i 

m
a
ją

tk
o

w
e

z tego:
Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Strona 1 z 1


